pavimentos, os fechamentos e divisórias são todos em painéis termo acústicos isoplanos 

leves com 5 cm, a cobertura é em telhas metálicas. A área construída total é de cerca de 

1.200 m2. 

8 - ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

A estimativa do valor da contratação é de R$ 3.236.166,68 (três milhões e duzentos e 

trinta e seis mil e cento e sessenta e seis reais e sessenta e oito centavos) 

9 - JUSTIFICATIVA PARA PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO: 

Por tratar-se de serviços interligados (elaboração de projetos executivo e execução da 

obra, envolvendo atividades multidisciplinares dependentes da compatibilização entre